
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원남면

정책: 민원봉사(원남면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 원남면

원남면 905,142 824,129 81,013

민원봉사(원남면) 308,677 287,664 21,013

민원봉사 및 후생복지 지원 308,677 287,664 21,013

군민중심 행정서비스 16,542 13,742 2,800

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

○민원업무용 인증기 2,300 0 2,300

○스캐너(사회복지) 500 0 500

2,300,000원 * 1대

500,000원 * 1대

주민자치센터 운영지원 43,670 27,670 16,000

405 자산취득비 18,850 2,850 16,000

01 자산및물품취득비 18,850 2,850 16,000

○주민자치센터 프로그램(7080그룹사운드) 장비

구입 16,000 0 16,000

-음향장비(앰프) 12,400 0 12,400

-드럼 및 심벌 3,000 0 3,000

-마이크 600 0 600

12,400,000원 * 1식

3,000,000원 * 1대

200,000원 * 3대

공공시설 유지관리 134,595 132,382 2,213

101 인건비 10,343 7,470 2,873

04 기간제근로자등보수 10,343 7,470 2,873

○시가지정비 및 공공시설관리 인부임 10,343 7,470 2,873

-급여 9,317 6,729 2,588

-사회보험 기관부담금 1,026 741 285

경정 9,317,000원

경정 1,026,000원

201 일반운영비 80,279 80,939 △660

01 사무관리비 4,340 5,000 △660

○청사 및 마을회관 태극기등 구입

500 1,160 △660경정 500,000원

읍면소규모사업추진(원남면) 502,318 442,318 60,000

소규모사업추진 502,318 442,318 60,000

민원해결 및 소규모사업 438,001 378,001 60,000

401 시설비및부대비 438,001 378,001 60,000

01 시설비 404,000 354,000 50,000

○도로 등 시설 유지보수비

150,000 100,000 50,000경정 150,000,000원

03 시설부대비 34,001 24,001 10,000

○도로 및 하상정비 장비임차료

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원
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